
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/1 

 

 

Про виконання обласної Програми 

«Призовна дільниця» на 2023-2025 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

інформацію про виконання обласної Програми «Призовна дільниця»                                   

на 2023-2025 роки, внесену Черкаським обласним територіальним центром 

комплектування та соціальної підтримки (вх. від 25.01.2024 № 292/01-123) 

постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

вирішила: 

 

інформацію про виконання обласної Програми «Призовна дільниця»               

на 2023-2025 роки взяти до відома. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/2 

 

 

Про внесення змін у додаток 2 до обласної 

цільової програми «Призовна дільниця» 

на 2023-2025 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

проєкт рішення «Про внесення змін у додаток 2 до обласної цільової програми 

«Призовна дільниця» на 2023-2025 роки», внесений Черкаською обласною 

військовою адміністрацією (вх. від 01.03.2024 № 833/01-07), постійна комісія          

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін у додаток 2                      

до обласної цільової програми «Призовна дільниця» на 2023-2025 роки»                 

та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/3 

 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, проєкт 

рішення «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 

2022-2024 роки» не набрав необхідної кількості голосів. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/4 

 

 

Про Програму підтримки та розвитку 

агропромислового комплексу Черкащини 

на період до 2028 року 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

проєкт рішення «Про Програму підтримки та розвитку агропромислового 

комплексу Черкащини на період до 2028 року», внесений Черкаською обласною 

військовою адміністрацією (вх. від 26.12.2023 № 5416/01-07), постійна комісія      

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про Програму підтримки           

та розвитку агропромислового комплексу Черкащини на період до 2028 року»                 

та рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/5 

 

 

Про порядок і норматив відрахування 

до загального фонду обласного 

бюджету частини чистого прибутку 

(доходу) комунальними унітарними 

підприємствами, які належать                   

до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, проєкт 

рішення «Про порядок і норматив відрахування до загального фонду обласного 

бюджету частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними 

підприємствами, які належать до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 28.02.2024 № 803/01-07) не набрав необхідної кількості 

голосів. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/6 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області за 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, проєкт 

рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету Черкаської області                 

за 2023 рік», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією                             

(вх. від 09.02.2024 № 537/01-07) не набрав необхідної кількості голосів. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

восьмого скликання 

 

Постійна комісія з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси № 44/7 

 

 

Про стан виконання цільової Програми 

розвитку міжнародного співробітництва 

та міжрегіональної співпраці Черкаської 

області на 2022-2026 роки у 2023 році 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII, розглянувши 

проєкт рішення «Про стан виконання цільової Програми розвитку міжнародного 

співробітництва та міжрегіональної співпраці Черкаської області на 2022-2026 

роки у 2023 році», внесений Департаментом регіонального розвитку Черкаської 

обласної державної адміністрації (вх. від 26.12.2023 № 5402/01-123), постійна 

комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про стан виконання цільової 

Програми розвитку міжнародного співробітництва та міжрегіональної співпраці 

Черкаської області на 2022-2026 роки у 2023 році» та рекомендувати до розгляду 

на сесії обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії     О.РАДУЦЬКИЙ 

 

 


